最新ウルトラコンパクト 2次元コードスキャナ
OEMに最適Matrix の読取を小型化
Matrix120シリーズ
Matrix シリーズ
耐環境性
・駆動部品無し (モータ等不使用！ )
・0～ 45℃動作温度対応
・IP65

■外形寸法図
■型式
■ご注文例
■アプリケーション例
・電子 (PCBボード追跡、電子部品追跡など )
・食品・製薬・化学工業
食品 /医薬品の製造と梱包追跡、サプライチェーントレーサビリティ
・OEM/機器組込み (化学的・生物医学的分析機、書類処理、印刷管理 )
Matrix シリーズ
Matrix120シリーズ
CBX使用 Matrix 120本体 +別売端子台ボックス (CBX100 ALL IN ONE+BM100)+別売ケーブル (CAB-ETH-M0X-JP)+別売 CBX接続ケーブル (CAB-1011)
CBX未使用 Matrix 120本体 +別売ケーブル (CAB-ETH-M0X-JP)+別売端子ボックス接続ケーブル (CAB-1011)
Matrix 120-X1X-01X Matrix 120-310-011(ESD対応 ) Matrix 120-X10-01X取付金具
CBX100 CAB-ETH-M0X-JP ※ CBX100 ALL IN ONE+BM100に接続可能ですが、組込まれているバックアップモジュール BM100につきましては、
Matrix 120 に対応する機能がありません。
型式 (別売 ) 仕様 型式 (別売 ) 仕様
CAB-ETH-M03-JP Ethernetコネクタケーブル 3m 93A050103 (CAB-1001)CBX用延長ケーブル1m
CAB-ETH-M05-JP Ethernetコネクタケーブル 5m 93A050104 (CAB-1002)CBX用延長ケーブル 2m
93A301067 (CBX100)端子台ボックス※ 93A050105 (CAB-1005)CBX用延長ケーブル 5m
93A050099 (CAB-1011)CBX接続用ケーブル1m
型式 (本体 ) 仕様
Matrix120 210-010 WVGA, シリアル +Ethernet
Matrix120 310-011 1.2MP, シリアル +Ethernet, ESD対応